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DUOLIFE BEAUTY CARE Day&Night pasta do zębów 2x50ml
 

Cena: 49,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml (+50 ml)

Postać pasta do zębów

Producent DUOLIFE S.A.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaDUOLIFE BEAUTY CARE Day&Night pasta do zębów 2x50mlDuoLife Day & Night Beauty Care to pasty skuteczne,
bezkrzemionkowe, wzbogacone o ogromną ilość substancji odżywczych a ich indeks naturalności wynosi aż do 98% (zgodnie z normą
ISO). Pasty są też dostosowane do zegara biologicznego i rytmu dobowego, co zapewnia kompleksową ochronę i pielęgnację zębów
oraz dziąseł. Odpowiednia pielęgnacja powinna uwzględniać różnorodność procesów zachodzących w jamie ustnej w ciągu dnia i w
trakcie nocnego odpoczynku. Właśnie dlatego skomponowaliśmy dwie oddzielne pasty do zębów, które są odpowiedzią na problemy, na
które zęby i dziąsła są narażone zarówno w dzień, jak i w nocy, a przy tym gwarantują intensywne wybielanie.Działanie24 godzinna
ochrona dostosowana do zegara biologicznegobiomimetyczny składnik mineralny i naturalny budulec szkliwaunikalne połączenie
wybielających składników o działaniu synergicznym*skuteczność działania bez ryzyka uszkodzeń szkliwa dzięki opatentowanym
składnikom*połączona ochrona zębów i dziąsełinnowacyjne połączenie perlitu i mąki ryżowej o 100% indeksie naturalnościbez
składników, których nie lubicie*hydroksyapatyt, perlitcztery sekrety skuteczności pastDuoLife Day & Night Beauty CareŚrodek ścierający
– w pastach DuoLife Day & Night Beauty Care szkodliwą dla zębów krzemionkę zastąpiono opatentowanym szkłem wulkanicznym
(perlitem) i mąką ryżową, surowcami o 100% indeksie naturalności. Ta niezwykła kompozycja zapewnia skuteczne oczyszczenie zębów.
Z kolei odpowiedni kształt i wielkość uziarnienia obu substancji pozwala także rozjaśniać zęby bez ryzyka uszkodzeń szkliwa.
Dodatkowo szkło wulkaniczne niweluje nierówności i wzmacnia efekt rozjaśnienia płytki nazębnej.Mechanizm działania – tradycyjnie
stosowane substancje ścierające, wybielające i abrazyjne ingerują w konstrukcję szkliwa, naruszając jego strukturę. Do najczęściej
używanych należy krzemionka, która niszczy powłokę chroniącą zębinę i sprzyja pojawianiu się nowych ubytków oraz próchnicy, która
może prowadzić do wielu przewlekłych chorób. Zniszczone przez krzemionkę szkliwo staje się podatne na dalsze przebarwieni, co –
chcąc utrzymać efekt białych zębów, wymusza ścieranie jego kolejnych warstw.W pastach DuoLife Day & Night Beauty Care, jako jeden
z nielicznych producentów, zamiast krzemionki zastosowaliśmy hydroxyapatyt, zwany też płynnym szkliwem. Ten wyjątkowy surowiec
wbudowuje się w strukturę zęba, nadbudowuje kolejne warstwy szkliwa i przyśpiesza proces remineralizacji, wzmacniając jednocześnie
efekty wybielenia oraz lśniących i białych zębów.Ochrona szkliwa – fundamentalnym składnikiem szkliwa jest pryzmat zawierający
miliony kryształów hydroxyapatytu. Stosowane każdego dnia środki higieny, dieta i styl życia oraz upływ czasu wpływają na jego
strukturę, a tym samym na kondycje zębów i dziąseł. Z wiekiem szkliwo ściera się, a zęby stają się bardziej podatne na przebarwienia i
ubytki. Zawierające hydroxyapatyt pasty DuoLife Day & Night Beauty Care to najlepszy wybór. Hydroxyapatyt wzmacnia zęby i
skutecznie chroni je przed działaniem czynników zewnętrznych oraz procesów zachodzących w ciągu dnia i nocy w jamie
ustnej.Substancje słodzące – substancje słodzące nadają pastom przyjemny smak i zapach, bez nich mycie zębów wymagałoby
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dużego samozaparcia. Pasty do zębów DuoLife Day & Night Beauty Care zawierają tylko naturalne substancje słodzące – stewię,
sorbitol i ksylitol, zamiast pupularnej sacharyny lub sukralozy. Dodatkowo ksylitol pomaga chronić zęby przed próchnicą, sprzyja
mineralizacji oraz poprawia właściwości odżywcze i buforujące śliny.Sposób użyciaPasta do zębów DuoLife Day Beauty Care to
pierwszy krok w 24h ochronie z 2 Step Diamond EffectTM. Kompozycja unikalnych składników została stworzona, aby świeżo rozpocząć
każdy poranek i towarzyszyć Ci w trakcie intensywnego dnia.Drugi krok w 24h ochronie z 2 Step Diamond EffectTM to DuoLife Night
Beauty Care. Czas nocnego odpoczynku to idealne warunki dla remineralizacji szkliwa i intensywnego wybielania, dlatego moc
wybielania pasty została wsparta aktywnym węglem bambusowym z drzewa Moso.Skład

Nie lubimy:triklosanu, laurylosiarczanu sodu (SLS), sztucznych słodzików, fluorków, glikoli, parabenów oraz mikroplastiku czy krzemionki,
dlatego te substancje nie są zawarte w zestawie past DuoLife Day & Night Beauty CareDla ciekawych: Jak działają składniki zawarte w
zestawie past do zębów DuoLife Day & Night Beauty Care?HydroxyapatytHydroxyapatyt jest biomimetycznym składnikiem mineralnym
dedykowanym do kategorii oral care. Hydroxyapatyt jest składnikiem ludzkiego szkliwa oraz kości, jest źródłem wapnia i fosforanu.
Surowiec jest w stanie wbudować się w szkliwo i uszczelnić mikro-ubytki.Tokijski Uniwesytet Medyczny dowiódł, że hydroxyapatyt
zapobiega pojawianiu się nowych ubytków - badanie u dzieci regularnie myjących pastą do zębów z tym składnikiem w porównaniu z
pastą bez hydroxyapatytu.Szkło wulkaniczneSurowiec ma EcoCert. Perlit to minerał (szkło wulkaniczne) o delikatnym działaniu
abrazyjnym polecany jako dodatek do past do zębów. Poprawia właściwości ścierające, skutecznie czyści płytkę nazębną; wzmacnia
działanie polerujące.Mąka ryżowaStanowi podstawowe ścierniwo w paście. Warto podkreślić że ryż jest ziarnem
bezglutenowym.KsylitolMa ponad czternastokrotnie niższy indeks glikemiczny od cukru białego, ponieważ nasz organizm przetwarza go
przy minimalnym udziale insuliny. Niezależne badania potwierdzają, że ksylitol jest w stanie cofnąć próchnicę o nawet 50%.SorbitolTesty
telemetryczne pH na uniwersytecie w Zurychu potwierdzają, że sorbitol „jest bezpieczny dla zębów ”, dzięki czemu można go stosować
w produktach opatrzonych logo TOOTH FRIENDLY.MentolNadaje wyrazisty, miętowy smak i zapach. Wykazuje działanie
przeciwzapalne, powstrzymuje rozwój mikroorganizmów.Woda kokosowaKokosy stosowane w surowcu są uprawiane głównie w
Tajlandii. Składniki wody kokosowej pomagają chronić jamę ustną, hamując rozwój bakterii (S. salivarius, S mutans, S. mitis, L.
acidophilus) oraz grzybów (C. albicans, C. tropicalis i A. niger).Ekstrakt z jagód goiSurowiec o właściwościach przeciwzapalnych oraz
antyoksydacyjnch.Ekstrakt z oczaru wirginijskiegoStanowi źródło składników aktywnych o właściwościach przeciwzapalnych,
antyoksydacyjnych i detoksykujących.Węgiel bambusowyWęgiel bambusowy uzyskany jest z drewna bambusowego. Jego silne
właściwości absorbujące wpływają na oczyszczające i wybielające działanie.Ekstrakt z amliWitamina C bierze udział w syntezie
kolagenu – jest to substancja tworząca m.in. dziąsła, włókna ozębnej, zębinę i kości. Zapewnia im również właściwą
gęstość.JeżówkaWykazuje działanie przeciwzapalne, powstrzymuje rozwój mikroorganizmów.Owoce kakiWykazuje działanie
antybakteryjne. Surowiec wykazujące działanie niwelujące przykry zapach z ust.
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